
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735818

Prodej bytu 1+kk, OV, Tmaň (okres Beroun)

Prodej bytu 1+kk, 31 m?, Tmaň
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878400 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tmaň (okres Beroun)

Prodej bytu 1+kk, 31 m?, Tmaň

K prodeji světlý zděný byt o dispozici 1+kk, situovaný v prvním
nadzemním podlaží ze čtyř, který se nachází v malebné obci Tmaň,
okres Beroun, která je obklopena krásnou přírodní krajinou kolem
koněpruských jeskyň. Na domě, ve kterém se byt nachází, je nová
střešní krytina a zateplená fasáda. V domě je vlastní kotelna, která
zajišťuje teplo v domácnostech a ohřev vody. Na bytě proběhla v
roce 2015 kompletní rekonstrukce. Nová kuchyňská linka, plastové
okno, podlahy, stropy a stěny. Rozvody elektřiny, odpadu a vody. K
bytu náleží sklep. Občanská vybavenost v místě, dobrá dopravní
dostupnost na Prahu a město Beroun. Nájezd na D5 cca 8 km. Bližší
info u makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735818

Prodej bytu 1+kk, OV, Tmaň (okres Beroun)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2015

Parkování venkovní stání

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 31

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Svatý Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


